1

平成２９年１１月２２日

各  位

会 社 名 株式会社バイタルケーエスケー・ホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長 村井 泰介

会社所在地 東京都中央区日本橋室町１－９－１２

（コード番号 ３１５１ 東証１部）

問 合 せ 先 経営企画部ＩＲ担当部長 岡本 総一郎

ＴＥＬ ０３－３２７５－３３０１

本社および大阪営業部と大阪支店移転に関するお知らせ

当社連結子会社である株式会社ケーエスケーは、このたび本社を下記に移転し、さらに

大阪営業部と大阪支店を本社建物内に構え、下記のとおり営業を開始する運びとなりまし

たのでお知らせいたします。

記

1．本社の移転について

   移転先住所 ： 〒540-0029 大阪市中央区本町橋１番 20 号

              代表電話番号  ０６－６９４１－１２０１

              ファックス番号 ０６－６９４１－１２０２

業務開始日 ： 平成２９年１２月２５日（月）

2. 大阪営業部と大阪支店の移転について

    移転先住所 ： 〒540-0029 大阪市中央区本町橋１番 20 号

            【大阪営業部】

電話番号    ０６－６９４６－１３５２

                ファックス番号 ０６－６９４１－５４００

            【大阪支店】

電話番号    ０６－６９４１－７８３１

                ファックス番号 ０６－６９４３－４０３２

   業務開始日 : 平成３０年１月１５日（月）

以上